PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	24.09.2020
	№
	169

О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области, утвержденным решением Собрания депутатов от 28.05.2020 № 54, решением Собрания депутатов от 24.09.2020 №168 «О назначении депутатов Собрания депутатов в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области», приказом Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» от 22.09.2020 № 1/1070-П «О назначении членов конкурсной комиссии по выборам главы Озерского городского округа  Челябинской области от Госкорпорации «Росатом», распоряжением Губернатора Челябинской области от «О назначении членов конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа» Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Озерского городского округа Челябинской области в следующем составе:
	Костюченко Максим Иванович
	- заместитель директора Департамента по взаимодействию с регионами Госкорпорации «Росатом»;

	Олейник Михаил Михайлович
	- советник Департамента  по взаимодействию с регионами Госкорпорации «Росатом»;

	Полосин Андрей Владимирович
	- директор Департамента по взаимодействию с регионами Госкорпорации «Росатом»;

	Мошаров Станислав Иванович
	- заместитель Губернатора Челябинской области;

	Шиков Виталий Борисович
	- начальник Управления по внутренней политике Правительства Челябинской области;

	Язовских Татьяна Николаевна
	- заместитель руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Челябинской области - начальник Управления государственной службы и противодействия коррупции Правительства Челябинской области;

	Гергенрейдер Сергей Николаевич
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа;

	Сылько Валентина Михайловна
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа;

	Ядрышников Михаил Аркадьевич
	- депутат Собрания депутатов Озерского городского округа;

	технический секретарь комиссии:

	Гребнева Елена Евгеньевна
	- начальник правового отдела аппарата Собрания депутатов.

2. Определить дату предварительного заседания конкурсной комиссии - 30.09.2020 в 11.30 по адресу: г. Озерск, пр. Ленина, 30а, каб. № 101.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 А.А. Кузнеченков С.Н. Гергенрейдер
169р

169р